FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange às vagas
reservadas para servidores públicos efetivos ou comissionados do Estado da Bahia (SPE), pertinentes ao Processo Seletivo
para Ingresso de Discentes no Curso de Gestão de Serviços de Saúde, após a análise dos recursos interpostos nos termos do
Capítulo 10 do Edital 008/2015, traz ao conhecimento dos interessados:

a) Recurso Procedente:

Nº
Candidato

Parecer Observação

Nome Inscrição Cargo Optado

13 Ludmille Sampaio Barbosa 286072-7 001 DEFERIDO ----

Salvador, 21 de janeiro de 2016

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA